PCR認定書

平成 23年 3月 30日
認定特定非営利活動法人 才の木
川井 秀一 様

カーボンフットプリント制度試行事業
PCR認定委員会 委員長

平成 22年 9月 17日付けで認定特定非営利活動法人 才の木様より認定申請のありました

“木材・木質材料”PCR原案（PCR原案受付番号：PDE-076）について、第 9回 PCR認定
委員会（平成 23年 1月 14日開催）における審査の結果、その内容が適当と判断されまし
たので、カーボンフットプリント制度試行事業における PCRとして下記のとおり認定しま
す。

１．認定申請事業者名 ： 認定特定非営利活動法人 才の木

２．計画実施事業者等名 ： 認定特定非営利活動法人 才の木

３．認定 PCR番号 ： PA-CC-01

４．認定 PCRの名称 ： 木材・木質材料

５．認定年月日  ： 平成 23年 3月 29日

６．有効期限  ： 平成 24年 3月 31日

以上